CLÁUSULA QUINTA - DO PRAZO, VALOR, PAGAMENTO E R E A J U S T E 
5 . 1 - 0 prazo de vigência da presente concessão real de uso de imóvel público será de 25 (vinte e cinco) anos, a 
partir da assinatura do Contrato, prorrogável por igual período 
5.2 - O preço público a ser contratado é de R$ 7.070,00 (sete mil e setenta reais) mensal + 2 % do valor da arroba 
de ovinos/suínos vivo com base no indicador Cepea/Esalq do abate mensal. 
5.3 - O preço público terá o vencimento todo 5° (quinto) dia útil do mês subsequente ao mês de referência 
5.4 - Em caso de atraso no pagamento, sobre o valor devido incidirá correção monetária com base no I P C A - I B G E , bem

[...]

I - o imóvel onde se encontra instalado o Frigorifico Regional de 
Ovinos/Suínos, na Rua Antônio de Castro, s/n°, bairro Tancredo Neves, -CEP 19707-
098, Municipio da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, parte integrante da 
Transcrição n° 10.484 do Cartório de Re-gistro de Imóveis local, com área de 8.697,78 
m2  (oito mil seiscentos e noventa e sete metros quadrados e setenta e oito centímetros 
quadrados) e edificações com  area  de 1.252,10 m2  (um mil duzentos e cinquenta e dois 
metros quadrados e dez centimetros quadrados), composto de  area  industrial, prédio 
administrativo,  area  de convivência, imóvel e abatedouro de bovino inativado, além da 
benfeitoria da estação de tratamento de efluentes com 1.566,00 m2  (um mil quinhentos 
e sessenta e seis metros quadrados), destacado em croqui, memorial descritivo e laudo 
de avaliação, constantes do ANEXO II, parte integrante desta lei; e  

ii  _ os equipamentos disponibilizados pelo Municipio o instalados no imOvel 
objeto da concessão, relacionados no ANEXO Ill, parte integrante desta lei.

[...]

1.2.1 imóvel onde se encontra instalado o Frigorifico Regional de Ovinos/Suinos, na 
Rua Antônio de Castro, s/n°, bairro Tancredo Neves, CEP.  19707-098, Município da 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, parte integrante da Transcrição n° 10.484 
do Cartório de Registro de Imóveis local, com  Area  de 8.697,78 m2  (oito mil seiscentos 
e noventa e sete metros quadrados e setenta e oito centímetros quadrados) e 
edificações  corn Area  de 1.252,10 m2  (urn  mil duzentos e cinquenta e dois metros 
quadrados e dez centimetros quadrados), composto de  Area  industrial, prédio 
administrativo,  Area  de convivência, imóvel e abatedouro de bovino inativado, além da 
benfeitoria da estação de tratamento de efluentes com 1.566,00 m2  (um mil quinhentos 
e sessenta e seis metros quadrados), destacado em croqui, memorial descritivo e laudo 
de avaliação, constantes do ANEXO II, parte integrante desta lei; e 

1.2.2 os equipamentos disponibilizados pelo Municipio' e instalados  no imóvel objeto 
da concessão, conforme ANEXO Ill.